
Dz-13.0021.4.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr IV/60/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 5 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie wskazania lokalizacji dla przyszłych inwestycji parkingowych w Dzielnicy XIII 

Podgórze, w celu wykonania analizy możliwości ich budowy przez Miejską Infrastrukturę  

Sp. z o.o. oraz wpisania wyselekcjonowanych lokalizacji do opracowywanego przez  

MI Sp. z o.o. Programu Parkingów Dzielnicowych. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 . 

 

Wnioskuje się o sprawdzenie możliwości lokalizacji parkingów dzielnicowych w następujących 

miejscach na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 

1. Przy zjeździe z ul. Na Zjeździe w ul. Zabłocie (koło planowanego centrum Lema): 

Działki: 60/7, 60/8, 60/9, 61/9, 61/10, 61/11, 61/12, 61/13  obr.13 – właściciel Gmina Kraków. 

Równocześnie należy uwzględnić przyszłe potrzeby terenowe, w tym parkingowe, powstającego  

w tym miejscu Centrum Literatury i Języka „Planeta Lem”. 

2. Teren wokół przychodni na ul. Kutrzeby 4 – do obsługi m.in. pacjentów przychodni: 

- zwiększenie pow. parkingowej za budynkiem przychodni na działce 274/6 w powiązaniu  

z działkami 274/15 i 275/11 obr. 12 – własność Gminy Kraków 

- parking na sąsiedniej działce 273/11 obr 12 – własność Gminy Kraków 

3. Plac przy ul. Krasickiego, koło Szkoły Podstawowej nr 26 – do obsługi m.in. rodziców 

dowożących dzieci do szkoły. 

Działka nr 120/37 obr. 12 – własność Gmina Kraków (teren przeznaczony pod plac targowy – od 

wielu lat nic tam się nie dzieje). 

4. Wzdłuż ul. Rydlówka, za skrzyżowaniem z  ul. Gen. Skrzyneckiego, parkowanie poprzeczne  

(po stronie bloków nr 23 – 31): 

Działki 10/4 i 11/2 obr. 30 – właściciel Gmina Kraków i inni właściciele. 

5. Plac Braci Dudzińskich  (koniec ul. Dworcowej, przy dworcu kolejowym Kraków Płaszów  

(MPZP przewiduje parking w tym miejscu). 

Działki: 15/61, 15/63 obr. 52 – własność Gminy Kraków 

Działka 15/62 – własność prywatna. 

6. Teren zielony vis ‘a vis Terminala autobusowego przy Powstańców Wielkopolskich. 

Działki: 451/13, 451/16  obr.13 – właśc.. Skarb Państwa, użytk. wieczyste Gmina Kraków. 

7. Zielona przestrzeń w obrębie układu komunikacyjnego na Zabłociu tzw. koniczyny , zjazd  

z H. Grudzińskiego: 

 

 



 

 

- strona prawa działki: 202/26 obr.14 – Skarb Państwa, użytk. wieczyste Gmina Kraków, 

15/4, 10/2, 17/2 obr. 14 – właściciel. Gmina Kraków. 16/2 obr.14 –właściciel  Gmina Kraków, oddana 

w użytk. wieczyste - strona lewa działki: 18 i 202/27 obr.14 – Skarb Państwa, użytk. wieczyste Gmina 

Kraków, 17/1 – właściciel Gmina Kraków. 

8. Teren przy estakadzie tramwajowej w okolicy ul. Gromadzkiej, ul. Żołnierskiej i ul. Lipskiej. 

9. Teren przy ul. Bagrowej – od ul. Koziej do kładki nad torami PKP. 

10. Teren przy ul. Bagrowej - naprzeciwko bloku nr 34. 

11. Teren przy Szkole Podstawowej nr 65 – nr działki 81/10 obr.22. 

12. Awaryjne torowisko tramwajowe wzdłuż ul. Dworcowej. 

13. Działka pomiędzy ulicą M. Konopnickiej – Rydlówka jako lokalizacja dla parkingu 

wielopoziomowego przy Rondzie Matecznego. 

  

§ 2 . 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  

   

Szymon Toboła 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się w związku z zaprezentowaniem przez Spółkę Miejska Infrastruktura 

Sp. z o.o. nowego rozwiązania parkingowego pn.: „Program Parkingów Dzielnicowych”. 

 

 

  

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  

   

Szymon Toboła 

 


